

Грађевински објект		Страна:			Ситуација за месец	
ЈАВНА РАСВЕТА – ГРАД		3			АКЉУЧНО СА 28.2.2025	
Ред бр.	ВРСТА РАДОВА	Поз. цен.	Јед. мере	Количина	Јединична цена	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1	2	3	4		6	7
17	Уградња лире на бетонском стубу НН мреже, са држачем		ком.	0	3.382,00	0,00
18	Постављање нових светиљки на стубовима НН мреже са држачем		ком.	38	3.382,00	128.516,00
19	Замена сијалице на стубовима НН мреже одговарајућом ЛЕД сијалицом.		ком.	0	2.840,00	0,00
20	Преправка постојеће светиљке за ЛЕД сијалицу са демонтажом и монтажом потребних елемената.		ком.	0	3.611,00	0,00
21	Замена постојеће светиљке ЛЕД светиљком са демонтажом постојеће и уградњом нове.		ком.	0	8.991,00	0,00
22	Замена сијалице на стубу јавног осветљења одговарајућом ЛЕД сијалицом – рад са мердевина.		ком.	0	3.611,00	0,00
23	Обрада краја подземног кабла за уградњу у стуб (бланкирање, пресовање папучица, повезивање).		ком.	9	2.645,00	23.805,00
24	Постављање или замена подних светиљки у травњак или бетон, у постојећи отвор.		ком.	3	4.550,00	13.650,00
25	Демонтажа оштећене светиљке или другог елемента са стуба јавног осветљења.		ком.	20	3.611,00	72.220,00

Грађевински објект		Страна:			Ситуација за месец	
ЈАВНА РАСВЕТА – ГРАД		5			АКЉУЧНО СА 28.2.2025	
Ред бр.	ВРСТА РАДОВА	Поз. цен.	Јед. мере	Количина	Јединична цена	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1	2	3	4		6	7
35	Полагање кабла уличног осветљења у већ ископан ров, са затрпавањем рова		м.	1	339,00	339,00
36	Набавка и уградња бетона МБ 20 за темеље стубова уличног осветљења -миксован бетон		м.3	5,76	18.880,00	108.748,80
37	Развезивање проводника, демонтажа стуба и транспорт стуба до магацина, са складиштењем		ком.	5,000	5.680,00	28.400,00
38	Уградња анкер корпе у темељима за цевасте стубове, са превозом до локације		ком.	4,20	1.840,00	7.728,00
39	Постављање ЛЕД светиљке на стуб, сајлу или фасаду Обрачун се врши по норма часовима ангажовања радника и возила (механизације), а плаћа се по ком.		ком.	86	3.611,00	310.546,00
40	Подизање и нивелисање цевастих стубова, машински са превозом до локације		ком.	6	4.050,00	24.300,00
	а) за стуб до 6 м		ком.	1	6.750,00	6.750,00
	б) за стуб до 10 м		ком.	0	7.920,00	0,00
	а) за стуб изнад 10 м		ком.			
41	Уградња лире са држачем на цевастом стубу НН мреже, са превозом до локације		ком.	9	5.350,00	48.150,00
42	Интервенције на нивелисању и учвршћивање лире и светиљке на стубу. Обрачун се врши по норма часовима ангажовања радника и возила а плаћа се по комаду.		ком.	48	1.405,00	67.440,00
	а). за стуб до 10м		ком.	0	2.025,00	0,00
	б) за стуб изнад 10 м		ком.			
43	Замена осигурача у СРО орману, са провером		ком.	60	650,00	39.000,00